
 

 

POSTANOWIENIE NR 183/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Cedynia 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Cedyni.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 183/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II z 

dnia 12 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cedyni, ul. Mieszka I 21, 

74-520 Cedynia: 

 

1. Aneta Cholewa, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Lubiechów Górny 

2. Jakub Kowalewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piasek 

3. Zbigniew Władysław Kwaśniewski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GMINY, zam. Cedynia 

4. Agnieszka Jadwiga Maciejewska-Mieczkowska, zgłoszona przez KWW 

POWIATOWA INICJATYWA SAMORZĄDOWA, zam. Chojna 

5. Barbara Martyka, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Szczecin 

6. Jagoda Rzeszowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Godków Osiedle 

7. Aleksandra Sadzewicz, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Cedynia 

8. Elżbieta Anna Szablewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łukowice 

9. Wojciech Zagórski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Lubiechów Górny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cedyni, ul. Mieszka I 21, 74-

520 Cedynia: 

 

1. Teresa Blachnierek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mętno 

2. Joanna Kowalewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY, 

zam. Piasek 

3. Joanna Magdalena Kruszyńska, zgłoszona przez KWW GMINA CEDYNIA 

NASZYM DOMEM, zam. Cedynia 

4. Monika Martyka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żelichów 

5. Małgorzata Bożena Paluch, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Czachów 

6. Natalia Weronika Pieczykolan, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Godków 

7. Halina Podwińska-Kuta, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubiechów 

Dolny 

8. Magda Ratajczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żelichów 

9. Renata Zagórska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Lubiechów 

Górny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Piasek 63B, 74-520 Cedynia: 

 

1. Katarzyna Maria Blachnierek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mętno 

2. Agata Kowalczyk, zgłoszona przez KWW GMINA CEDYNIA NASZYM 

DOMEM, zam. Piasek 

3. Anna Kwaśniak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Piasek 

4. Marek Milewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czachów 

5. Gabriela Mruk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czachów 

6. Aleksandra Panfil, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mętno 

7. Ewelina Zacharewicz, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Piasek 

 

 


		2024-03-12T14:32:00+0100
	Anna Sienkiewicz




